[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 05 » августа 2019 года № 115
	   О    присвоении      адреса    земельному

участку,  расположенному  на территории
Голынковского     городского    поселения
Руднянского района  Смоленской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

       Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером: 67:16:0220112:44,  площадью 200 кв.м., расположенному на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Голынковское городское поселение, п. Голынки, ул. Мира, 1А.
       2. Оповестить заинтересованные организации и службы о внесённых изменениях в адресное хозяйство.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                           Н.В. Иванова